附件2
[bookmark: _GoBack]法人或其他组织参加听证会申请书

宝清县自然资源局：
申请人名称：                         ，法定代表人（或者负责人）姓名：         ，统一社会信用代码证书号：                         ，地址：
                                          。
代表申请人出席听证会人员姓名：           ，性别：    ，职务：           ， 身份证号码：                       ， 学历：          。
根据你局《关于黑龙江省双鸭山市宝清县宝清县鑫凤加油站项目建设工程设计方案调整听证的公告》，现就黑龙江省双鸭山市宝清县鑫凤加油站项目调整方案提出听证申请。
申请理由和依据：

另，为便于你局向申请人联系、送达相关材料，申请人在此确认：
1、 申请人联系人：         ，电话:           ，手机号码：            ，并在2025年8月8日（星期五）17:00前保持手机畅通。
2、 申请人的通信地址为：
                                              。
3、 申请人的统一社会信用代码证/营业执照复印件附后，与本申请书一并送达你局（地址：宝清县中央大街771号，邮编：155600，电话：0469-5423420）。

  申请人（盖章）：
法定代表人（签名）：
                          2025年   月   日